
О  внесении  изменений  в  правила 
землепользования  и  застройки 
Кожуховичского  сельского 
поселения  Хиславичского  района 
Смоленской области 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Смоленской области 
от 25 декабря 2006 года № 155-3 «О градостроительной деятельности на территории 
Смоленской области», решением Хиславичского окружного Совета депутатов от 29 
октября  2025  года  №  139  «О  внесении  изменений  в  генеральный план 
Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», 
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Хиславичский 
муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 
округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  изменения  в  правила  землепользования  и  застройки 
Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, 
утверждённые Хиславичским районным Советом депутатов от от 27.04.2022 № 9 
«Об  утверждении  Генерального  плана,  Правил  землепользования  и  застройки 
Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

2. Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации 
муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 
области https://hislav.admin-smolensk.ru/   .  

Глава  муниципального  образования 
«Хиславичский  муниципальный  округ» 
Смоленской области С.А. Шапкин

https://hislav.admin-smolensk.ru/





















































































































































































































	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107

